מוֹלָד

ירחון מדיני וספרותי

אייר תש"ט כרך ג' חוברת 14 מאי 1949

67 לקראת צבא של אומה עובדת א. ג. זקוף
71 שלושה משברים ופתרונם נ. ברנרן
ציוני ההודש:
76 במבחן של אי-תלות ב. גר
80 עם הרואים י. אושפיז
86 לילה באהו יעקב פייכמן
91 הורבן קרשב י.